
Zarządzenie Nr 23/2023 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 14 marca 2023 roku 

w sprawie utworzenia kierunku studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego 
stopnia na kierunku Sport management, profil praktyczny 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 53 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz § 61 ust. 3 pkt 
24 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, zarządza 
się co następuje. 

 

§ 1. 

1. W Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach tworzy się 
studia na kierunku sport management, profil praktyczny na podstawie programu studiów 
ustalonego Uchwałą Nr AR001-010-II/2023 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. 
Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie ustalenia programu 
studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia na kierunku Sport 
management, profil praktyczny. 

2. Studia sport management, profil praktyczny będą prowadzone na poziomie studiów 
pierwszego stopnia w formie studiów stacjonarnych oraz studiów niestacjonarnych na 
Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką.  

3. Kierunek studiów, o którym mowa w ust. 1 będzie przyporządkowany do poniższych 
dyscyplin naukowych: 

a. nauki o zarządzaniu i jakości – dyscyplina wiodąca – 60%, 

b. nauki o kulturze fizycznej – dyscyplina dodatkowa – 40%. 

4. Studia, o których mowa w ust. 1 prowadzone będą od roku akademickiego 2023/2024. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej AWF Katowice. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


